
صفر عاشقی

استاندار تهران: 

تجهیز انبارهای هلال در اولویت است
استاندار تهران با اشاره به ضرورت تجهیز انبارهای 
هلال احمر گفت: اگرچه همواره با کمبود بودجه 
مواجه هستیم اما نیازهای هلال احمر باید در اولویت 
قرار گیرد. محمدحسین مقیمی در مورد کاهش 
ظرفیت انبارهای هلال احمر در جریان زلزله های 
اخیر به ایسنا گفت: در شرایط فعلی به دلیل وقوع 
زلزله امکانات انبارهای هلال احمر استفاده شده است 
و باید به سرعت جایگزینی انجام شود. وی افزود: 
هلال احمر یک حداقلی را برای انبارها در شهرهای 
مختلف کشور در نظر گرفته است که همیشه باید این 
میزان موجودی در انبارها تأمین شود و اگر مشکلی 
در یکی از شهرها پیش بیاید؛ امکانات از انبارهای 
مختلف ارسال می شود. استاندار تهران گفت: همیشه 
سعی می کنیم حداقل های موردنیاز برای انبارهای 
هلال در استان های مختلف را داشته باشیم. وی 
تأکید کرد: متاسفانه همواره با کمبود بودجه روبه رو 
هستیم به ویژه در سال های اخیر این مشکل بیشتر 
است، اما بحث مربوط به نیازهای هلال احمر باید در 
اولویت قرار گیرد. اعتبارات مورد نیاز برای تجهیز 
انبارهای هلال احمر نیز از ماده 10 و 12 که برای 
مدیریت بحران است؛ تأمین می شود. مقیمی گفت: 
هلال احمر هم باید همیشه برای دریافت بودجه و 
تأمین امکانات فعال باشد. مردم هم کمک می کنند 

و ان شاء الله کمبودها جبران خواهد شد.

نمایشگاه »هِناسه دل« تا پایان دی ماه 
تمدید شد

شهروند| نمایشگاه عکس »هِناسِه دل« 
روایتی از آه و نفس مردم زلزله زده کرمانشاه است 
که از 11دی ماه با حضور محمدی نسب دبیرکل 
جمعیت هلال احمر آغاز به کار کرده است. در کنار 
این نمایشگاه همچنین نمایشگاهی از نقاشی های 
کودکان زلزله زده که در چادرهای دوستدار 
کودک سازمان جوانان هلال احمر در مناطق 
زلزله زده جمع آوری شده، به نمایش گذاشته و به 
شکل نمادین به فروش می رسد تا عواید حاصل از 
فروش آن صرف نیازهای کودکان زلزله زده شود. 
علاقه مندان می توانند برای بازدید از نمایشگاه عکس 
»هِناسِــه دل« همه روزه تا پایان دی ماه از ساعت 
۹ الی 1۹ به باغ موزه قصر واقع در خیابان شریعتی 

خیابان شهدای ناجا )پلیس( مراجعه کنند.

در سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران برگزار شد 

 گردهمایی عوامل عملیاتی
 كادر هلال استان تهران 

شهروند|  گردهمایی یک روزه آموزشی- 
توجیهی عوامل عملیاتی کادر جمعیت هلال احمر 
استان تهران، با حضور مسئولان امدادونجات، 
مسئولان پایگاه های امدادونجات و مسئولان 
انبارهای امدادی شعب هلال احمر استان تهران 
در محل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران برگزار شد.ابراهیم تاجیک نوری، معاون 
امدادونجات هلال احمر استان تهران، هدف از این 
گردهمایی را که به میزبانی سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران برگزار شد، آشنایی 
عوامل عملیاتی کادر شعب این جمعیت با ساختار و 
وظایف سازمان مدیریت بحران شهر تهران و مرکز 
کنترل و هماهنگی مدیریت بحران این سازمان و 
همچنین نحوه تعامل جمعیت هلال احمر با این 
سازمان عنوان کرد که این امر در راستای به روزآوری 

اطلاعات علمی و عملی این عزیزان صورت گرفت.

 آموزش »دادرس«
 به 2500 دانش آموز سیرجانی

شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
سیرجان از آغاز آموزش طرح ملی دادرس به بیش 
از 2500 دانش آموز در این شهرستان خبر داد. 
سیدحسین حسینی با بیان این خبر افزود: همزمان 
با  سال تحصیلی و ابلاغ معاونت دانش آموزی سازمان 
جوانان آموزش طرح ملی دادرس در 25 دبیرستان 
دوره اول آغاز شده است. حسینی خاطرنشان کرد: 
دانش آموزان پایه هشتم در این طرح سرفصل هایی 
از قبیل نحوه پناهگیری و خروج اضطراری، احیای 
قلبی- ریوی، اسکان اضطراری، حمل مصدوم، 
پانسمان و بانداژ، آتل بندی و اطفای حریق را آموزش 

می بینند. 

دوره آموزشی »مستندسازی در بحران« برگزار شد

 مستندسازی
سنگ بنای علم مدیریت بحران

شهروند| دوره آموزشی ضمن خدمت 
»مستندسازی در بحران« و شناخت ساختار 
بحران در کشور در راستای بهره گیری از پتانسیل 
امدادگران در حوادث، از سوی جمعیت هلال احمر 
استان چهارمحال وبختیاری با حضور 40نفر از 
پرسنل برگزار شد. سیداحمد مرتضوی فرد، 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان با اشاره به 
ضرورت برگزاری این دوره آموزشی گفت: بیش از 
40 نوع حادثه طبیعی و غیرطبیعی وجود دارد که 
از این تعداد 32 حادثه در کشور ایران رخ می دهد و 
ایران را جزو 10 کشور اول حادثه خیز قرار می دهد. 
استان چهار محال وبختیاری نیز جزو 5 استان اول 
حادثه خیز کشور به شمار می رود. وی با تأکید بر 
این که متاسفانه فاصله حوادث و بحران ها در کشور 
ما زیاد نیست، گفت: بهترین شیوه امدادرسانی این 
است که همیشه آماده باشیم تا بدانیم در هنگام 

حوادث چگونه باید رفتار کنیم.
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شهروند|  دبیرکل جمعیت هلال احمر صبح 
روز گذشته به استان زنجان سفر و از مجموعه های 
فرهنگی و درمانی هلال احمر این استان دیدن 
کرد. محمود محمدی نسب با حضور در کتابخانه 
امام خمینی)ره( با ظرفیت مخزن 85 هزار جلد 
کتاب از سالن فرهنگی سینمایی و فرهنگسرای 
هلال با ظرفیت ۹00نفر، داروخانه هلال و درمانگاه 
جمعیت هلال احمر بازدید کرد. وی پیش از ورود 
به شهر زنجان با حضور در پایگاه امدادونجات بین 
شهری غزال شهرستان خرمدره با امدادگران این 
پایگاه دیدار و گفت وگو کرد. محمود محمدی نسب 
همچنین در دیدار با استاندار زنجان با تأکید بر 
ضرورت ارایه آموزش های امدادی به مردم و به ویژه 
شاغلان دستگاه های اجرایی در استان های سراسر 
کشور، تصریح کرد: چنانچه آموزش های لازم 
به مردم ارایه شود، در زمان وقوع حوادث و سوانح 
به خوبی می توانند بحران ها را مدیریت کرده و با 
نیروهای امدادی، همراهی بهتری خواهند داشت. 
وی انجام فعالیت های فرهنگی و آموزشی مستمر 
در سطوح مختلف را ضروری خواند و گفت: آموزش 
خانوارها به ویژه در مناطق روستایی به صورت 
چهره به چهره، ارایه آموزش به پرسنل ادارات 
و دستگاه های اجرایی استان ها و انجام اقدامات 

فرهنگی در دستور کار جمعیت قرار دارد.
دبیرکل هلال همچنین انجام فعالیت های 
آموزشی و فرهنگی در استان های سراسر کشور را 
از اقدامات و راهبردهای جمعیت هلال احمر برشمرد 
و عنوان کرد: وجود کتابخانه ای با ظرفیت 550 نفر و 
مخزنی با 85 هزار جلد کتاب در مجموعه هلال احمر 
استان زنجان، نمونه ای از فعالیت های فرهنگی 
این مجموعه در زنجان به شمار می آید. این مقام 
مسئول با اشاره به این که جمعیت فعال در حوزه 
امدادونجات هلال احمر، داوطلب محور هستند، 
اظهار کرد: فعالان جمعیت هلال احمر کشور هیچ 
رابطه استخدامی با این مجموعه ندارند و به صورت 
داوطلبانه بخشی از وقت خود را جهت ارایه خدمات 
داوطلبانه اختصاص می دهند. محمدی نسب با بیان 
این که استان زنجان یکی از مناطق حادثه خیز به ویژه 
در مواردی همچون سیلاب، زلزله و سوانح جاده ای 
به شمار می آید، خاطرنشان کرد: با همراهی مدیران 

استانی و مردم با داوطلبان جمعیت هلال احمر 
می توان در زمان بروز حوادث، امدادرسانی مناسبی 
داشت. دبیرکل جمعیت هلال احمر، قدردانی از 
جمعیت هلال احمر استان زنجان به منظور کمک به 
زلزله زدگان استان کرمانشاه به ویژه منطقه دالاهو را 
هدف اصلی خود از سفر یک روزه به زنجان عنوان 
کرد و افزود: فعالان جمعیت هلال احمر زنجان 
در حوادث مختلف، همراهی خوبی با جمعیت 

هلال احمر کشور در امدادرسانی دارند.
هلال احمر از اعتبار و منزلت بالایی در 

اذهان عمومی برخوردار است
استاندار زنجان هم در این دیدار با اشاره به 
مقبولیت و جایگاه جمعیت هلال احمر در اذهان 
عمومی، گفت: جمعیت هلال احمر یکی از نهادهای 
خدمات رسان است که از اعتبار، منزلت و مقبولیت 
بالایی در میان مردم برخوردار است که این امر 
مسئولیت جمعیت را سنگین تر می کند. اسدالله 
درویش امیری به رابطه صمیمانه مردم با فعالان 
هلال احمر اشاره کرد و ادامه داد: مردم مشتاقانه و 
با خلوص نیت به جمعیت هلال احمر اعتماد دارند 
و کمک های خود را به این مجموعه می سپارند. وی 
در ادامه با اشاره به قرارگیری استان زنجان در شاه راه 
مواصلاتی مناطق غربی، مرکزی و شمال غرب 
کشور، بر ضرورت توجه و حضور مستمر نیروهای 
امدادی به ویژه در ایام پیک سفرهای جاده ای 
تأکید کرد و افزود: با توجه به ترددهای فراوانی که از 
محورهای مواصلاتی استان زنجان در فصول مختلف  
سال انجام می شود، حضور دایمی، مقتدر و با عزت 
نیروهای امدادی هلال احمر در محورهای مواصلاتی 
و محل استقرار عوارضی های ورودی استان زنجان 
ضروری است و باید بدلیل سردسیر بودن زنجان، در 
احداث پایگاه های دایمی امدادونجات در این مناطق 

تسریع شود.
دبیرکل جمعیت هلال احمر همچنین در 
مراسم تجلیل از امدادگران، داوطلبان و جوانان 
جمعیت هلال احمر استان زنجان در امدادرسانی 
و کمک رسانی به زلزله زدگان استان کرمانشاه 
گفت: زنجانی ها مردانه و با غیرت تمام در کرمانشاه 
حضور یافته و در مراحل جست وجو، امدادونجات 
و توزیع اقلام امدادی این جمعیت را یاری کردند. 

محمدی نسب اظهار کرد: در جمعیت هلال احمر 
حرکت، داوطلبانه است و این جمعیت بخشی از 
نهضت جهانی صلیب سرخ و هلال احمر محسوب 
می شود. وی با بیان این که این نهضت با اهداف 
بشردوستانه و کاهش آلام بشری شکل گرفته است، 
افزود: افرادی که به این جمعیت می پیوندند باید 

داوطلب خدمت باشند.
هلال احمر در طوفانی ترین شرایط 

آرامش بخش مردم است
استاندار زنجان گفت: در سخت ترین شرایط و 
طوفانی ترین زمان جمعیت هلال احمر آرامش بخش 
جمعیت محتاج است. اسدالله درویش امیری در 
مراسم تجلیل از امدادگران، داوطلبان و جوانان 
جمعیت هلال احمر استان زنجان در امدادرسانی 
و کمک رسانی به زلزله زدگان استان کرمانشاه، 
اظهار داشت: در جهان امروز جمعیت هر روز بیشتر 
می شود و گسترش جمعیت موجب دخالت انسان 
در سرنوشت طبیعت، هوا و دریا است. وی با بیان 
این که دخالت انسان ها در سرنوشت طبیعت موثر 
و غیرموثر است، افزود: در برخی از حوادث دست 
بشر دخالت داشته و سرنوشت تلخی را رقم می زند. 
استاندار زنجان ادامه داد: ایران سرزمین پرحادثه 
است و به نظرم بخشی از زلزله های اخیر غیرطبیعی 
است چراکه خشکسالی ها موجب شد تا منابع آب 
را ببلعیم و حفره های ایجاد شده در زمین در ایجاد 
زلزله نقش دارد. درویش امیری با اشاره به آمادگی 
جمعیت هلال احمر در حوادث، گفت: هر حادثه 
غیرمترقبه و ناگواری که انسان محتاج به کمک 
دیگران است و در تلخ ترین شرایط چشم ها به 
مسیری دوخته شده است که لباس قرمز و سفید 
هلال احمر را ببیند. وی گفت: در سخت ترین 
شرایط و طوفانی ترین زمان جمعیت هلال احمر 
آرامش بخش جمعیت محتاج است. استاندار 
زنجان افزود: مردم ایران امدادگران را به عنوان یار 
همیشگی خود می شناسند و این جمعیت امید را 
به زلزله زدگان کرمانشاه برگرداند. درویش امیری با 
بیان این که ۹5 سال از عمر این جمعیت در کشور 
می گذرد، افزود: 85 سال از تشکیل هلال احمر در 
زنجان می گذرد. وی با تقدیر از جمعیت هلال احمر 
استان زنجان، خاطرنشان کرد: از این که مردم به 

این جمعیت اعتماد کرده و با اطمینان کامل آنچه 
در بضاعت دارند برای کمک به کار می گیرند، جای 

سپاسگزاری دارد.
ارتقای سیستم مدیریت بحران با تأمین 

منابع میسر می شود
محمدی نسب در ادامه در جمع خبرنگاران استان 
زنجان، اظهار کرد: تقسیم بندی تهران به 22منطقه از 
سوی سازمان ستاد مدیریت بحران انجام شده است. 
وی با بیان این که قبلا نیز تقسیم بندی وجود داشت و 
هفت منطقه تعیین شده بود، افزود: این تقسیم بندی 
به این دلیل انجام شده است تا در صورت بروز حادثه، 
استان های معین با اختیارات بیشتر و بدون اجازه از 
ستاد خدمات خود را انجام دهد. این مسئول با بیان 
این که استان های انتخاب شده نقاط آسیب پذیر 
و امن را شناسایی می کنند تا در حادثه احتمالی 
چالاک عمل کنند، گفت: زنجان استان معین 
منطقه 21تهران است. دبیرکل جمعیت هلال احمر 
درخصوص بودجه جمعیت هلال احمر نیز اظهار کرد: 
بودجه طبق روال قبل و با ردیف های مشخص و همان 
سطحی که دولت پیش بینی کرده است،پیگیری 
می شود. محمدی نسب بیان کرد: چندان نگران 
بودجه نیستیم، آنچه که امروز پیشنهادی دولت است 
سطح نرمال از بودجه همیشگی است. وی با اشاره 
به این که در شرایط امسال که با حوادث مختلفی 
مواجه بودیم نیاز به تزریق منابع جدید برای بازسازی 
جمعیت هلال احمر داریم، ادامه داد: امسال در 
استان های مختلف کشور حوادث کوچکتری ازجمله 
کولاک و بهمن و سیل داشته ایم که این امر موجب 
شده تا توان و تجهیزات این جمعیت تحلیل رفته و 
فرسوده شود. این مسئول ادامه داد: این حجم از 
حوادث موجب شده تا مصارف از منابع پیشی بگیرد 
که ضروری است وضع امسال بودجه را به صورت ویژه 

درنظر بگیرند.
محمدی نسب بیان داشت: در زمینه تجهیزات به 
نسبت سرانه با استانداردها فاصله داریم برای پردن 
این فاصله نیاز به تزریق منابع است که امیدواریم 
با نگاه دولت این منابع را در اختیار بگیریم. وی 
میزان کمک های جمع آوری شده به صورت نقدی 
را 60 میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: تا ریال آخر 

سالم و صادقانه خرج می شود.

شهروند| هدفشان امداد است و میدان های 
عملیاتشان بی شمار، گاه امداد در حوادث طبیعی، 
مثل زلزله و سیل، گاهی هم امداد در گردنه ها، 
پیچ ها و جاده ها. امدادونجات جاده ای و حضور 
در پایگاه های امدادی سطح کشور هم یکی 
دیگر از مهمترین وظایفشان است، وظیفه ای که 
داوطلبان امدادگران جمعیت هلال احمر به عهده 
گرفته اند. درکنار این وظیفه اصلی و مشخص در 
حوادث طبیعی هم حاضر و پاسخگواند، مثل همین 

حادثه »زلزله کرمانشاه«. 
میدان  عملیات محدود نیست!

بارها داوطلب امدادگر هلال احمر را با لباس های 
سرخ وسفید در میدان های عملیاتی همچون 
شهرهای زلزله زده، شهرهای گرفتار سیل و 
جاده های کشور دیدیم از آنها گفتیم، اما میدان 
این داوطلبان امدادگر محدود به این چند حوزه 
نیست، یک میدان نامحدود. شاید بهترین تعریف 
برای تعیین حوزه های عملیاتی امدادگران 
هلال احمر یکی از همان چهار اصل شکل گیری 
نهضت صلیب سرخ باشد. اصلي به نام »تسکین آلام 
بشری«، هر جا که درد و آلامی است آن جا برایشان 

میدان عملیات است، آن جا میدان نجات است.
پنجه در پنجه کوه

امدادونجات در کوهستان، یکی از همان 
میدان های عملیاتی است که در مورد آن کمتر 
صحبت شده است. داستان این است به دل کوه 
می زنند، برای نجات. به طور مثال همین روز جمعه، 
حدود ساعت 11:10 یک ورزشکار پاراگلایدر سوار 
دچار سانحه شد کجا؛ دقیقا در دل کوه. سانحه در 
دل کوه سرخه اراک و دره گردو رخ داد. یک منطقه 

گردشگری که علاوه بر حضور ورزشکاران در 
مناسبت های مختلف ازجمله پیاده روی خانوادگی 
به مکانی برای پریدن ورزشکاران با پاراگلایدر تبدیل 
شده است، حالا تصور کنید اسم عملیات می شود، 

»نجات در دره گردو«. 
روایت یک نجات

روایت و شرح حادثه را از زبان مراد حیدری، 
سرپرست معاونت امدادونجات جمعیت هلال احمر 
استان مرکزی بازگو می کنیم: »طی تماس اعضای 
تیم هیأت کوهنوردی استان و اطلاع رسانی 
درخصوص سقوط پاراگلایدر سوار در ارتفاعات کوه 

سرخه اراک، بلافاصله تیم تخصصی جست وجو 
و نجات در کوهستان جمعیت هلال احمر استان 
مرکزی به محل حادثه اعزام شد. تیم اعزامی جمعیت 
هلال احمر پس از دسترسی به مصدوم، وی را که 
دچار ترومای پای چپ شده بود تثبیت و با همکاری 
اعضای تیم امدادونجات کوهستان هیأت کوهنوردی 

استان مرکزی به پایین کوه منتقل کرد.«
مرد 41 ساله نجات یافت

ورزشکار نجات یافته مردی 41ساله بود که پس 
از انجام اقدامات اولیه ازجمله کنترل علایم حیاتی، 
آتل بندی، تثبیت و... به پایین کوه منتقل و توسط 

آمبولانس جمعیت به بیمارستان ولیعصر)عج( 
انتقال یافت. بر اثر سقوط پاراگلایدر در دره گردوی 
شهر اراک یک نفر مجروح و به بیمارستان منتقل 
شد. دره گردو هم یک منطقه نمونه گردشگری در 
نزدیکی کوه سرخه است که با وسعت 100هکتار در 
جنوب شهر اراک قرار دارد و از آب و هوای مناسب، 
طبیعت بکر و مسیر دسترسی آسان برخوردار است. 
دلیل نامگذاری این منطقه وجود روستای گردو و 
همچنین درختان بسیار گردو در این دره می باشد. 
روزانه و مخصوصا جمعه ها و روزهای تعطیل این 
مکان محل تفریح صدها ورزشکار و خانواده اراکی 

می باشد.
نجاتگران کوهستان

اسم تیمشان است تیم تخصصی نجاتگران 
کوهستان، تیم سازماندهی شده جست وجو و 
نجات که در کوهستان و سایر محیط هاي طبیعی 
مانند؛ کویر، جنگل، غار و دره، برف وکولاک، سنگ، 
دیواره و فضاي معلق، با دانش، مهارت و توانایی لازم 
در جهت پاسخگویی به حوادث و سوانح کوهستان 

داوطلبانه در این میدان خدمت می کنند. 
فعالیت های هلال احمر به عنوان متولی اصلي 
امدادونجات در بحث حوادث کوهستان، به دلیل 
حساسیت موضوع و فني بودن کار، در اکثر مواقع 
با بهره گیري از نیروهاي کوهنورد همراه بوده است. 
کوهنوردان امدادگر داوطلب به دلیل تجربیات بالا 
در ورزش کوهنوردي و کسب آموزش هاي فني لازم، 
معمولاً در اکثر عملیات هاي جست وجو و نجات در 
کوهستان به عنوان نیروهاي امدادي فعالیت داشته 
و به حادثه دیدگان خدمات امدادی لازم را ارایه 

مي دهند.

گزارش »شهروند« از امدادرسانی به پاراگلایدر سوار مصدوم در ارتفاعات کوه سرخه  اراک 

نجات در كوهستان 
 با تیم تخصصی »جست وجوونجات در کوهستان« جمعیت هلال احمر بیشتر آشنا شویم

دبیرکل هلال احمر در سفر به زنجان مطرح کرد: 

هلال؛ نیازمند تزریق اعتبارات بیشتر
   ارتقای سیستم مدیریت بحران با تامین منابع میسر می شود، هلال احمر در طوفانی ترین شرایط آرامش بخش مردم است

هلال در دیگر رسانه ها

امدادرسانی با انبارهای خالی؟!
شهروند| »عضو کمیسیون شوراها و امور 
داخلی کشور مجلس گفت: جمعیت هلال احمر 
با انبارهای خالی نمی تواند با بحران ها مقابله کند. 
نیاز است انبارها هرچه سریع تر تجهیز و تقویت 
شوند.« این ابتدای خبری بود که روز گذشته در 
خبرگزاری خانه ملت منتشر شد. احمد علیرضا 
بیگی با تأکید بر لزوم تقویت و تجهیز انبارهای 
جمعیت هلال احمر برای مقابله با بحران های 
احتمالی، گفت: تجهیز انبارهای هلال احمر باید 

در دستور کار قرار گیرد.
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در 
مجلس شورای اسلامی، با یادآوری این که 
حادثه هیچگاه خبر نمی کند، آمادگی را رکن 
مهم مقابله با بحران و زلزله دانست و افزود: 
یکی از دستگاه ها و سازمان هایی که در ارتباط 
با امدادونجات باید سازوکارها و امکانات خود را 
آماده و مهیا کرده تا بتواند در شرایط بحران به 
درستی ایفای نقش کند، جمعیت هلال احمر 
است. علیرضا بیگی با بیان این که جمعیت 
هلال احمر در زمینه امدادرسانی در زمان بحران 
مسئولیت مستقیم دارد، ادامه داد: هلال احمر با 
دستان و انبارهای خالی نمی تواند با بحران های 
احتمالی مقابله کند بلکه انبارهای هلال احمر 
باید به طور مداوم ذخیره مناسبی از اقلام حیاتی 
را داشته باشند و برای مقابله با بحران های 

احتمالی تجهیز شوند.
وی افزود: انتظار می رود شهرداری ها همکاری 
لازم را از جمعیت هلال احمر داشته باشند. در 
این رابطه سالن های مخصوص بحران که به 
صورت دو منظوره ساخته شدند، باید مهیا شوند 
تا بتوانند در زمان بحران به خوبی ایفای نقش 
کنند. نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در 
مجلس دهم، با بیان این که بودجه هلال احمر در 
قالب بودجه ستاد بحران در نظر گرفته می شود، 
افزود: هرساله سازمان برنامه و بودجه ردیفی 
را تعریف و در اختیار دستگاه های عضو ستاد 
بحران که یکی از آنها جمعیت هلال احمر است، 
قرار می دهد. عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی 
کشور مجلس شورای اسلامی، افزود: نیاز است 
کمبودهای بودجه ای هلال احمر رفع شود تا برای 
تأمین امکانات با مشکل مواجه نشود؛ حوادثی که 
در تهران رخ می دهد، تلنگری است که براساس 
آن می توان میزان آمادگی دستگاه ها برای مقابله با 

بحران های احتمالی را مورد ارزیابی قرار داد.
ایلنا هم از برگزاری دوره ضمن خدمت 
مدیریت خشم و استرس خبر داد. معاون 
آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر 
استان البرز از برگزاری دوره ضمن خدمت 
مدیریت خشم و استرس در این استان خبر داد. 
غلامرضا عنایت گفت: با توجه به برنامه ریزی های 
آموزشی این معاونت و در راستای ارتقای سطح 
توانمندی کارکنان و مدیران در استان برگزار 
شد. وی اضافه کرد: انواع استرس، عوامل 
ایجاد کننده استرس، علایم استرس، شیوه های 
مقابله با استرس، خشم و علایم آن، علل خشم، 
نشانه های خشم و... از محتویات ارایه شده توسط 
اساتید مجرب مدیریت بحران در این دوره 
است. غلامپور شهری گفت: این دوره به مدت 
16ساعت در دو روز در 3 مرحله در معاونت 
آموزش، پژوهش و فناوری استان البرز برگزار 
شد و به افرادی که دوره مذکور را با موفقیت 

سپری کنند، گواهینامه اعطا می شود.
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در نشست مشترک معاونان خدمات مشترکین و 
درآمد شرکت هاي آبفاي استان هاي اصفهان و لرستان 
بر همکاري و تبادل تجربیات تخصصي دو شرکت 
تاکید شد. به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، در این 
جلسه معاون خدمات مشترکین و درآمد آبفاي استان 
اصفهان گفت: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با 
تکیه بر توان کارشناسان خود موفق به اجراي طرح هاي 
بسیاري همچون راه اندازي سامانه هاي خدمات غیر 
حضوري مشترکین 1522 و امداد و حوادث 122 شده 
است. رضا رضایي گفت: برون سپاري بسیاري از فعالیت 
ها،حرکت به سمت خصوصي سازي کامل، برگزاري 
دوره هاي آموزشي مختلف و جانشین پروري از جمله 
کارهایي است که در سال هاي اخیر با بهره گیري از 
ظرفیت هاي داخلي در بخش خدمات مشترکین انجام 
شده است. معاون خدمات مشترکین و درآمد آبفاي 
استان لرستان نیز در این نشست خواستار استفاده از 
تجربیات مدیران و کارشناسان آبفاي استان اصفهان 

در در راه اندازي درگاه هاي خدمات غیر حضوري شد.
محمد حسین ساکي نوروزي  با اشاره به این که راه 
اندازي سامانه 1522 باعث کاهش مراجعه حضوري 
متقاضیان و مشترکین به ادارات آبفا کاسته شده و 
ارزیابان شرکت با مراجعه به منازل شهروندان، اطلاعات 
و مدارک مورد نیاز را دریافت مي کنند گفت: این 
خدمات زماني کامل تر خواهد شد که با آموزش هاي 

لازم به شهروندان به سمت خوداظهاري حرکت کنیم.
شرکت کنندگان در این نشست سپس با حضور 
در محل سامانه هاي 1522 و 122 از نزدیک با نحوه 
پاسخ گویي و ارائه خدمات به مشترکین به صورت 
غیرحضوري و رسیدگي به حوادث شبکه هاي آب و 

فاضلاب به صورت شبانه روزي آشنا شدند.
گفتني است؛ در جریان این بازدید، معاون درآمد و 
امور مشترکین آبفاي بروجرد، مدیر امور آبفاي خرم 
آباد، رئیس گروه پیاده سازي تعرفه ها و مدیر دفتر فن 
آوري اطلاعات آبفاي استان لرستان نیز حضور داشتند. 

در نشست مشترک معاونان خدمات 
مشترکین آبفاي استان هاي 

اصفهان و لرستان بر تبادل تجربیات 
دو شرکت تاکید شد

استان

قاب

ساماندهی اقلام اهدایی به زلزله زدگان کرمانشاه 
توسط تیم واکنش سریع استان مازندران

جلسه تحلیل و ارزیابی نقاط ضعف و قوت 
عملیات زلزله کرمانشاه در ارتباط با مرکز کنترل و 

هماهنگی عملیات سازمان امدادونجات 

بازدید و جلسه توجیهی معاون لجستیک و آمادگی 
از نحوه توزیع پکیج های غذایی یک ماهه بین 

زلزله زد گان استان کرمانشاه

دیدار مسئولان امدادونجات با نجاتگران پایگاه 
امدادونجات جاده ای کوهیخیل جویبار


